公
司
官
网
微
信
公
众
号
R
A
I
L
I
N
G
D
I
S
T
R
I
B
U
T
E
D
I
/
O
系列栅栏
分布
I/O
J
P
产
品
选
型
册
P
R
O
D
U
C
T
P
A
R
A
M
E
T
E
R
M
A
N
U
A
L
认证：
数字量输入模块
（包含适配器、电源、I/O点）
订货信息 订货号
PROFINET DI-16
PROFINET DI-32
物理接口
总线接口 2XRJ45，支持级联
3P欧式端子，带螺丝锁定，免工具压接
18P栅栏式螺丝端子 36P栅栏式螺丝端子
24V DC(-15%~+20%)
16 32
PNP or NPN
光耦隔离
24V DC(-15%~+20%)
11~30V
0~5V
最小2ms
IP20
- 1 -
DIN35导轨安装
工作温度0℃~+55℃(存储温度-25℃~+85℃)
PROFINET  RT
100M(Max),自适应
通过PROFINET主站软件设置
150mA
电源端子
I/O端子
模块电源
工作电压
工作电流
通讯参数
通讯协议
通讯速率
编址方式
数字量输入
输入点
输入类型
隔离方式
额定电压
逻辑“1”信号
逻辑“0”信号
输入滤波
常规参数
防护
安装方式
温度范围
尺寸图
JP-D3200-PN
订货号
JP-D1600-PN
JP系列栅栏式分布式I/O
- 2 -
认证：
订货信息 订货号订货号 订货号订货号
PROFINET DO-16
PROFINET DO-32
物理接口
总线接口 2XRJ45，支持级联功能
3P欧式端子，带螺丝锁定，免工具压接
18P栅栏式螺丝端子 36P栅栏式螺丝端子
24V DC(-15%~+20%)
16
PNP NPNNPN
光耦隔离
电阻式负载，电感式负载，电灯负载
DC24V，0.5A
输出与内部通讯之间500V DC
过压，过流保护，反向电流防护
IP20
DIN35导轨安装
工作温度0℃~+55℃(存储温度-25℃~+85℃)
PROFINET RT
100M(Max),自适应
通过PROFINET主站软件设置
150mA
电源接口
I/O接口
模块电源
工作电压
工作电流
通讯参数
通讯协议
通讯速率
编址方式
数字量输出
输出点
输出类型
隔离方式
负载类型
最大输出电流
绝缘
端口防护
常规参数
防护
安装方式
温度范围
尺寸图
JP-D0032N-PN
JP-D0016P-PN
JP-D0032P-PN
JP-D0016N-PN
17
32
PNP
JP系列栅栏式分布式I/O
数字量输出模块
（包含适配器、电源、I/O点）
数字量混合模块
（包含适配器、电源、I/O点）
36P栅栏式螺丝端子
认证：
订货信息 订货号 订货号 订货号 订货号
PROFINET DI8+DO8
PROFINET DI16+DO16
物理接口
总线接口 3P欧式端子，带螺丝锁定，免工具压接
2X2P欧式端子，免工具压接
18P栅栏式螺丝端子
24V DC(-15%~+20%)
PNP NPN
- 3 -
PNP OR NPN
光耦隔离
24V DC(-15%~+20%)
11~30V
0~5V
最小2MS
8
8
PNP NPN NPN
电阻式、电感式、电灯负载
24V DC(-15%~+20%)
每通道0.5A
输出与内部通讯之间500V DC
过压, 过流保护,反向电流防护
IP20
DIN35导轨安装
工作温度0℃~+55℃(存储温度-25℃~+85℃)
PROFINET RT
100M(MAX),自适应
通过PROFINET主站软件设置
电源接口
I/O接口
模块电源
工作电压
工作电流
通讯参数
通讯协议
通讯速率
编址方式
数字量输入
输入点
输入类型
隔离方式
额定电压
逻辑“1”信号
逻辑“0”信号
输入滤波
输出点
输出类型
负载类型
额定电压
最大输出电流
绝缘
端口防护
常规参数
防护
安装方式
温度范围
尺寸图
数字量输出
JP-D0808P-PN JP-D0808N-PN
JP-D1616P-PN JP-D1616N-PN
PNP OR NPN
16
16
PNP
150mA
1717
JP系列栅栏式分布式I/O
继电器输出模块
（包含适配器、电源、I/O点）
36P栅栏式螺丝端子
16
- 4 -
- 6 -
3P欧式端子，带螺丝锁定，免工具压接
18P栅栏式螺丝端子
认证：
订货信息 订货号订货号 订货号订货号
EtherNet/IP DO-16
EtherNet/IP DO-32
物理接口
总线接口 2XRJ45，支持级联功能
输出与内部通讯之间500V DC
过压，过流保护，反向电流防护
150mA
ETHERNET/IP
24V DC(-15%~+20%)
100M(Max),自适应
16
PNP NPN PNP NPN
32
光耦隔离
电源接口
I/O接口
模块电源
工作电压
工作电流
通讯参数
通讯协议
通讯速率
编址方式
数字量输出
输出点
输出类型
隔离方式
负载类型
最大输出电流
绝缘
端口防护
常规参数
防护
安装方式
温度范围
尺寸图
JP-D0016P-EP
JP-D0032N-EPJP-D0032P-EP
JP-D0016N-EP
通过LAE_Config软件设置（*LAE_Config是凌科公司自主研发的调试软件，请与技术人员联系索要，免费提供）
电阻式负载，电感式负载，电灯负载
DC24V，0.5A
DIN35导轨安装
工作温度0℃~+55℃(存储温度-25℃~+85℃)
IP20
数字量输出模块
（包含适配器、电源、I/O点）
JP系列栅栏式分布式I/O
EtherNet/IP
36P栅栏式螺丝端子
JP-D0016R-EP
JP-D0008R-EP
16
36P栅栏式螺丝端子
- 8 -
订货号 订货号
认证：
订货信息
DO-8  继电器
DO-16  继电器
8
5A 250VAC/30VDC
继电器
阻性负载，感性负载，灯负载
10mA时为10μA
5A
250VAC/30VDCT
IP20
DIN35导轨安装
工作温度0℃~+55℃(存储温度-25℃~+85℃)
1250VA/150W
1×105次（AgNi+镀金，0.5A 125VAC，阻性负载，40°C，1s通9s断）
500V
光耦隔离
继电器输出
输出点
输出类型
驱动能力
负载类型
最小允许负载
最大切换电流
最大切换电压
最大切换功率
电耐久性
隔离耐压
隔离方式
常规参数
防护
安装方式
温度范围
尺寸图
物理接口
总线接口 2XRJ45，支持级联功能
3P欧式端子，带螺丝锁定，免工具压接
18P栅栏式螺丝端子
24V DC(-15%~+20%)
ETHERNET/IP
100M(MAX),自适应
通过LAE_Config软件设置（*LAE_Config是凌科公司自主研发的调试软件，请与技术人员联系索要，免费提供）
电源接口
I/O接口
模块电源
工作电压
工作电流
通讯参数
通讯协议
通讯速率
编址方式
150mA
JP系列栅栏式分布式I/O
继电器输出模块
（包含适配器、电源、I/O点）
EtherNet/IP
JP系列栅栏式分布式I/O
36P栅栏式螺丝端子
认证：
订货信息 订货号 订货号
CC-LINK IE FIELD BASIC DI-16
CC-LINK IE FIELD BASIC DI-32
物理接口
总线接口 2XRJ45，支持级联功能
24V DC(-15%~+20%)
16 32
PNP or NPN
光耦隔离
24V DC(-15%~+20%)
11~30V
0~5V
最小2ms
IP20
- 9 -
DIN35导轨安装
工作温度0℃~+55℃(存储温度-25℃~+85℃)
CC-LINK IE FIELD BASIC
100M(Max),自适应
通过LAE_Config软件设置（*LAE_Config是凌科公司自主研发的调试软件，请与技术人员联系索要，免费提供）
150mA
电源端子
I/O端子
模块电源
工作电压
工作电流
通讯参数
通讯协议
通讯速率
编址方式
数字量输入
输入点
输入类型
隔离方式
额定电压
逻辑“1”信号
逻辑“0”信号
输入滤波
常规参数
防护
安装方式
温度范围
尺寸图
JP-D1600-CE
JP-D3200-CE
3P欧式端子，带螺丝锁定，免工具压接
18P栅栏式螺丝端子
数字量输入模块
（包含适配器、电源、I/O点）
JP系列栅栏式分布式I/O
数字量输出模块
（包含适配器、电源、I/O点）
36P栅栏式螺丝端子
- 10 -
3P欧式端子，带螺丝锁定，免工具压接
18P栅栏式螺丝端子
认证：
订货信息 订货号订货号 订货号订货号
CC-LINK IE FIELD BASIC DO-16
CC-LINK IE FIELD BASIC DO-32
物理接口
总线接口 2XRJ45，支持级联功能
输出与内部通讯之间500V DC
过压，过流保护，反向电流防护
150mA
CC-LINK IE FIELD BASIC
24V DC(-15%~+20%)
100M(Max),自适应
16
PNP NPN PNP NPN
32
光耦隔离
电源接口
I/O接口
模块电源
工作电压
工作电流
通讯参数
通讯协议
通讯速率
编址方式
数字量输出
输出点
输出类型
隔离方式
负载类型
最大输出电流
绝缘
端口防护
常规参数
防护
安装方式
温度范围
尺寸图
JP-D0016P-CE
JP-D0032N-CEJP-D0032P-CE
JP-D0016N-CE
JP系列栅栏式分布式I/O
36P栅栏式螺丝端子
3P欧式端子，带螺丝锁定，免工具压接
18P栅栏式螺丝端子
认证：
订货信息 订货号 订货号 订货号 订货号
CC-LINK IE FIELD BASIC  DI8+DO8
CC-LINK IE FIELD BASIC DI16+DO16
物理接口
总线接口 2XRJ45，支持级联功能
- 11 -
16
150mA
电源接口
I/O接口
模块电源
工作电压
工作电流
通讯参数
通讯协议
通讯速率
编址方式
数字量输入
输入点
输入类型
隔离方式
额定电压
逻辑“1”信号
逻辑“0”信号
输入滤波
输出点
输出类型
负载类型
额定电压
最大输出电流
绝缘
端口防护
常规参数
防护
安装方式
温度范围
尺寸图
数字量输出
JP-D0808P-CE JP-D0808N-CE
JP-D1616P-CE JP-D1616N-CE
24V DC(-15%~+20%)
CC-LINK IE FIELD BASIC
通过LAE_Config软件设置（*LAE_Config是凌科公司自主研发的调试软件，请与技术人员联系索要，免费提供）
0-5V
8
PNP NPN
光耦隔离
24V DC(-15%~+20%)
11-30V
输出与内部通讯之间500V DC
过压，过流保护，反向电流防护
8
PNP NPN
电阻式负载，电感式负载，电灯负载
24V DC(-15%~+20%)
每通道0.5A
DIN35导轨安装
工作温度0℃~+55℃(存储温度-25℃~+85℃)
IP20
100M(Max),自适应
最小2mS
PNP or NPN PNP or NPN
PNP NPN
16
数字量混合模块
（包含适配器、电源、I/O点）
JP系列栅栏式分布式I/O
- 13 -
（包含适配器、电源、I/O点）
E T H E R C A T  D I - 1 6
E T H E R C A T  D I - 3 2
2 X R J 4 5 ， 支 持 级 联 功 能 J P - D 1 6 0 0 - E A
J P - D 3 2 0 0 - E A 物 理 接 口 总 线 接 口
电 源 端 子
I / O 端 子 订 货 信 息 订 货 号 订 货 号模 块 电 源
2 4 V  D C ( - 1 5 % ~ + 2 0 % )
1 5 0 m A
E T H E R C A T 1 0 0 M ( M a x ) , 自 适 应 通 过 E T H E R C A T 主 站 软 件 设 置 通 讯 协 议通 讯 参 数
通 讯 速 率编 址 方 式
1 6
3 2 P N P  o r  N P N 光 耦 隔 离 2 4 V  D C ( - 1 5 % ~ + 2 0 % ) 1 1 ~ 3 0 V 0 ~ 5 V 最 小 2 m sI P 2 0 D I N 3 5 导 轨 安 装 工 作 温 度 0 ℃ ~ + 5 5 ℃ ( 存 储 温 度 - 2 5 ℃ ~ + 8 5 ℃ )
工 作 电 压
工 作 电 流
常 规 参 数
尺 寸 图 防 护
安 装 方 式 温 度 范 围数 字 量 输 入 输 入 点 输 入 类 型
隔 离 方 式
额 定 电 压 逻 辑 “ 1 ” 信 号 逻 辑 “ 0 ” 信 号 输 入 滤 波
认 证 ：3 P 欧 式 端 子 ， 带 螺 丝 锁 定 ， 免 工 具 压 接 1 8 P 栅 栏 式 螺 丝 端 子3 6 P 栅 栏 式 螺 丝 端 子数 字 量 输 入 模 块
JP系列栅栏式分布式I/O
36P栅栏式螺丝端子
- 14 -
3P欧式端子，带螺丝锁定，免工具压接
18P栅栏式螺丝端子
认证：
订货信息 订货号 订货号订货号
ETHERCAT DO-16
ETHERCAT DO-32
物理接口
总线接口 2XRJ45，支持级联功能
24V DC(-15%~+20%)
16
PNP NPNNPN
光耦隔离
电阻式负载，电感式负载，电灯负载
DC24V，0.5A
输出与内部通讯之间500V DC
过压，过流保护，反向电流防护
IP20
DIN35导轨安装
工作温度0℃~+55℃(存储温度-25℃~+85℃)
ETHERCAT
100M(Max),自适应
通过ETHERCAT主站软件配置
150mA
电源接口
I/O接口
模块电源
工作电压
工作电流
通讯参数
通讯协议
通讯速率
编址方式
数字量输出
输出点
输出类型
隔离方式
负载类型
最大输出电流
绝缘
端口防护
常规参数
防护
安装方式
温度范围
尺寸图
JP-D0016P-EA
JP-D0032N-EAJP-D0032P-EA
订货号
32
PNP
JP-D0016N-EA
数字量输出模块
（包含适配器、电源、I/O点）
JP系列栅栏式分布式I/O
36P栅栏式螺丝端子
认证：
订货信息 订货号 订货号 订货号 订货号
ETHERCAT  DI8+DO8
ETHERCAT DI16+DO16
物理接口
总线接口 2XRJ45，支持级联功能
24V DC(-15%~+20%)
PNP NPN
- 15 -
光耦隔离
24V DC(-15%~+20%)
11~30V
0~5V
最小2ms
8
8
PNP NPN NPN
电阻式、电感式、电灯负载
24V DC(-15%~+20%)
每通道0.5A
输出与内部通讯之间500V DC
过压, 过流保护,反向电流防护
IP20
DIN35导轨安装
工作温度0℃~+55℃(存储温度-25℃~+85℃)
ETHERCAT
100M(Max),自适应
通过ETHERCAT主站软件配置
150mA
电源接口
I/O接口
模块电源
工作电压
工作电流
通讯参数
通讯协议
通讯速率
编址方式
数字量输入
输入点
输入类型
隔离方式
额定电压
逻辑“1”信号
逻辑“0”信号
输入滤波
输出点
输出类型
负载类型
额定电压
最大输出电流
绝缘
端口防护
常规参数
防护
安装方式
温度范围
尺寸图
数字量输出
JP-D0808P-EA JP-D0808N-EA
JP-D1616P-EA JP-D1616N-EA
PNP or NPN
16
16
PNP
3P欧式端子，带螺丝锁定，免工具压接
18P栅栏式螺丝端子
（包含适配器、电源、I/O点）
数字量混合模块
JP系列栅栏式分布式I/O
订货号 订货号
JP-D0008R-EA
JP-D0016R-EA
认证：
订货信息
DO-8  继电器
DO-16  继电器
8 16
5A 250VAC/30VDC
继电器
阻性负载，感性负载，灯负载
5A
250VAC/30VDCT
IP20
DIN35导轨安装
工作温度0℃~+55℃(存储温度-25℃~+85℃)
1250VA/150W
1×105次（AgNi+镀金，0.5A 125VAC，阻性负载，40°C，1s通9s断）
500V
光耦隔离
继电器输出
输出点
输出类型
驱动能力
负载类型
最大切换电流
最大切换电压
最大切换功率
电耐久性
隔离耐压
隔离方式
常规参数
防护
安装方式
温度范围
尺寸图
物理接口
总线接口 2XRJ45，支持级联功能
3P欧式端子，带螺丝锁定，免工具压接
18P栅栏式螺丝端子 36P栅栏式螺丝端子
24V DC(-15%~+20%)
ETHERCAT
100M(MAX),自适应
通过ETHERCAT主站软件配置
电源接口
I/O接口
模块电源
工作电压
工作电流
通讯参数
通讯协议
通讯速率
编址方式
150mA
- 16 -
 继电器输出模块
（包含适配器、电源、I/O点）
微信公众号公司官网
无锡凌科自动化技术有限公司
电话/Tel：0510-85888030
地址/Add：江苏省无锡市惠山区清研路3号华清创智园7幢7层
Room 701, Building 7, Huaqing Chuangzhiyuan, No.3 Qingyan
Road, Huishan District, Wuxi City, Jiangsu Province
网址/Web：www.latcos.cn